
UCHWAŁA NR XXIV/231/2012
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie dokonania zmian w Statucie Gminy Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1), art. 40 ust. 1, ust.2 pkt 1) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr. 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1056 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567, oraz w oparciu o treść § 72 i § 74 Statutu Gminy Iława, Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/28/03 Rady Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Iława (Dz. Urz. Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2003 r. Nr 27, poz. 411) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie: 

Wykaz sołectw i miejscowości wchodzących w ich skład 

 

Lp Nazwa sołectwa Miejscowości wchodzące w skład 
poszczególnych sołectw 

1. Dół Dół 

2. Dziarny 

Dziarny, 
Dziarnówko, 
Katarzynki, 
Kozianka, 
Mały Bór, 
Nowy Ostrów, 
Papiernia, 
Smolniki, 
Rodzone. 

3. Franciszkowo 

Franciszkowo, 
Franciszkowo Dolne, 
Borek, 
Drwęca, 
Pikus, 
Stanowo. 

4. Frednowy 
Frednowy 
Wiewiórka, 
Prasneta. 

5. Gałdowo 
Gałdowo, 
Jachimówka, 
Owczarnia. 

6. Gromoty Gromoty, 
Dąbrowa. 

7. Gardzień Gardzień, 

Id: 75E66485-3386-4AA5-B708-2A08F39742F4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Sarnówek. 

8. Gulb Gulb, 
Zazdrość. 

9. Skarszewo Skarszewo. 

10. Kałduny 
Kałduny, 
Julin, 
Lowizowo. 

11. Karaś Karaś. 

12. Laseczno Laseczno, 
Laseczno Małe. 

13. Ławice Ławice, 
Tchórzanka. 

14. Mątyki 
Mątyki, 
Przejazd, 
Urwisko. 

15. Mózgowo Mózgowo 

16. Nowa Wieś Nowa Wieś 

17. Radomek Radomek, 
Szeplerzyzna. 

18. Rudzienice 
Rudzienice, 
Rudzienice- Kałdunki, 
Rudzienice- Karłowo. 

19. Siemiany 

Siemiany, 
Szwalewo 
Solniki 
Jeziorno, 
Tłokowisko. 

20. Starzykowo Starzykowo 

21. Stradomno Stradomno 
Nejdyki 

22. Szałkowo Szałkowo 

23. Szymbark Szymbark, 
Szczepkowo. 

24. Tynwałd 

Tynwałd, 
Jażdżówki, 
Jezierzyce, 
Wilczany, 
Makowo, 
Emilianowo, 
Praszki, 
Sąpy, 
Kaletka. 

25. Wikielec Wikielec. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 75E66485-3386-4AA5-B708-2A08F39742F4. Podpisany



26. Wola Kamieńska 

Wola Kamieńska 
Kamień Duży, 
Kamień Mały, 
Kwiry, 
Windyki. 

27. Ząbrowo 
Ząbrowo, 
Segnowy, 
Kamionka. 

2) w załączniku Nr 3 do Statutu wprowadza się poniższe zmiany: 

a) skreśla się zapisy pkt. 7, 

b) pkt. 9 otrzymuje brzmienie: Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gromotach 

c) po pkt. 15 dodaje się punkty 16 i 17 w brzmieniu: 

„16 Placówka Wsparcia Dziennego w Rudzienicach z filiami we Franciszkowie,  Gromotach i Ławicach”.

„17  Placówka Wsparcia Dziennego w Ząbrowie z filiami w Lasecznie, Gałdowie, Wikielcu”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
a ponadto podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Strona 3Id: 75E66485-3386-4AA5-B708-2A08F39742F4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




